
                             UCHWAŁA nr XVII/136/08 
                             RADY MIEJSKIEJ w SOMPOLNIE 
                             z dnia 27 czerwca 2008 roku 

w sprawie ustalenia wysokości  zryczałtowanych diet dla przewodniczących 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych  

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska 
w Sompolnie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Sołtysom i przewodniczącemu zarządu osiedla, nie będącymi jednocześnie 
radnymi, za udział w sesjach Rady Miejskiej oraz naradach i szkoleniach 
organizowanych przez Burmistrza Miasta Sompolno, ustala się zryczałtowaną 
miesięczną dietę w wysokości 160 złotych ( słownie: sto sześćdziesiąt złotych). 

§ 2. Sołtysom i przewodniczącemu zarządu osiedla nie przysługuje zwrot 
kosztów podróży służbowej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVI/133/06 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 16 
lutego 1996r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów 
podróży dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2008r. 

 

                                                                                        Przewodniczący  
                                                                                         Rady Miejskiej 
 
                                                                                        Roman Bednarek  
    

 


